

# Årsredovisning

---

## *Roger Liljas Byggnads AB*

559069-3007

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Olof Lilja

2025-06-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadsarbeten.  
Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	13 902	9 171	8 962	8 877
Resultat efter finansiella poster	1 358	384	424	1 019
Soliditet %	27	37	30	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade uppdrag under verksamhetsåret.  
Det tillfälliga stöd om ökat Rot-avdrag för privatpersoner som infördes under verksamhets året tros ha haft en viss bidragande effekt till de ökande uppdragen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	27 940	377 654	455 594
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-370 000		-370 000
- Balanseras i ny räkning		377 654	-377 654	0
- Årets resultat			994 515	994 515
- Belopp vid årets utgång	50 000	35 594	994 515	1 080 109

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	35 594
<i>Årets resultat</i>	<i>994 515</i>
<i>Summa</i>	<i>1 030 109</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	990 000
Balanseras i ny räkning	40 109
<i>Summa</i>	<i>1 030 109</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 902 318	9 170 751
Övriga rörelseintäkter	323 200	78 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 225 518</b>	<b>9 249 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 041 538	-6 650 795
Handelsvaror	-1 269 621	-723 199
Övriga externa kostnader	-676 902	-628 881
Personalkostnader	-866 394	-856 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 872	-5 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 869 327</b>	<b>-8 865 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 356 191</b>	<b>384 234</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 339	245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-504	-159
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 835</b>	<b>86</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 358 026</b>	<b>384 320</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-100 000	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 258 026</b>	<b>484 320</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-263 511	-106 666
<b>Årets resultat</b>	<b>994 515</b>	<b>377 654</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	54 911	69 783
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>54 911</i>	<i>69 783</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 911</b>	<b>69 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 437 232	1 166 340
Övriga fordringar		215 123	105 102
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		269 024	198 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		336 114	112 177
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 257 493</i>	<i>1 582 330</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 891 098	1 209 476
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 891 098</i>	<i>1 209 476</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 148 591</b>	<b>2 791 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 203 502</b>	<b>2 861 589</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 594	27 940
Årets resultat	994 515	377 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 030 109	405 594
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 080 109</b>	<b>455 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	762 500	762 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>762 500</b>	<b>762 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 448 811	731 238
Skulder till koncernföretag	100 000	100 035
Skatteskulder	81 595	0
Övriga skulder	1 392 816	649 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	337 671	162 373
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 360 893</b>	<b>1 643 495</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 203 502</b>	<b>2 861 589</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	504	159
--	-----	-----

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	44 100	44 100
Utgående anskaffningsvärden	44 100	44 100
Ingående avskrivningar	-44 100	-44 100
Utgående avskrivningar	-44 100	-44 100
Redovisat värde	0	0

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	196 965	124 131
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	72 834
Utgående anskaffningsvärden	196 965	196 965
Ingående avskrivningar	-127 182	-121 390
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 872	-5 792
Utgående avskrivningar	-142 054	-127 182
Redovisat värde	54 911	69 783



**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

*UNDERSKRIFTER*

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Roger Olof Lilja*

Roger Olof Lilja

2025-06-02

*Erna Ulrika Elisabeth Lilja*

Erna Ulrika Elisabeth Lilja

2025-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-02

*Martin Emanuel Feldtenborn*

Martin Emanuel Feldtenborn

Auktoriserad revisor
